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        D U Y U R U 
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 
 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği eki “Bedeli Ödenecek İlaçlar 
Listesi”nde Tebliğin 6.4.1 numaralı maddesi kapsamında yapılan düzenlemeler ekte yer 
almaktadır.  

Söz konusu düzenlemeler  17/12/2011 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G I J K L M N

A00007 8699606690825
%10 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E208D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00008 8699606690818
%10 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E208C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00001 8699606690276
%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
SISE)

E208L YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00003 8699606690283
%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA 
SETSIZ SISE)

E208K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00005 8699606690894
%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA 
SETSIZ TORBA)

E208K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00014 8699606690849
%10 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E208F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00015 8699606690832
%10 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E208E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00016 8699606690238 %10 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE) E208H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00017 8699606690245
%10 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ 
SISE)

E208G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00019 8699606690863
%10 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E208H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00020 8699606690856
%10 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E208G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00032 8699606690887
%10 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E208J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00034 8699606690870
%10 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E208I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00041 8699606690924
%20 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E315B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00042 8699606690917
%20 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E315A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00043 8699606690948
%20 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E315D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00044 8699606690931
%20 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E315C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00045 8699606690962
%20 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E315F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00046 8699606690955
%20 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E315E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00056 8699606690986
%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI 
TORBA)

E315H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00057 8699606690313 %20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI) E315H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%



A00058 8699606690979
%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ
TORBA)

E315G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00059 8699606690320
%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA 
SETSIZ)

E315G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00060 8699606690290
%20 DEKSTROZ SUDAKI 250 ML (POLIFARMA 
SETLI SISE)

E315F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00061 8699606690306
%20 DEKSTROZ SUDAKI 250 ML (POLIFARMA 
SETSIZ SISE)

E315E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00096 8699606691020 %30 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E316D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00097 8699606691013
%30 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E316C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00098 8699606691044 %30 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E316F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00099 8699606691037
%30 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E316E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00117 8699606690337 %30 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE) E316H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00118 8699606690344
%30 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ 
SISE)

E316G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00100 8699606691068 %30 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E316H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00101 8699606691051
%30 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E316G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00113 8699606691082 %30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E316J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00114 8699606690351 %30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI) E316J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00115 8699606691075
%30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E316I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00116 8699606690368 %30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ) E316I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09746 8699606692621
%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 1000 ML SOL ( 
POLIFARMA CAM  SISE SETSIZ)  

E211C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09745 8699606692614
%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 1000 ML SOL 
(POLIFARMA CAM  SISE SETLI) 

E211D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09747 8699606692591
%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 500 ML SOL ( 
POLIFARMA CAM SISE SETLI)

E211B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09748 8699606692607
%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 500 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E211A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00141 8699606690726 %5 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E318D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00142 8699606690719 %5 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA) E318C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00131 8699606690801 %5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E318L YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00132 8699606690214 %5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETLI) E318L YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00133 8699606690795
%5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E318K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00134 8699606690221 %5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETSIZ) E318K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00149 8699606690740 %5 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETLI) E318F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00150 8699606690733 %5 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETSIZ) E318E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%



A00151 8699606690177 %5 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE) E318H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00152 8699606690184 %5 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ SISE) E318G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00159 8699606690764 %5 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E318H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00160 8699606690757 %5 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA) E318G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00177 8699606690788 %5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E318J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00178 8699606690191 %5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI) E318J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00179 8699606690771 %5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA) E318I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00180 8699606690207 %5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ) E318I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00191 8699606690542
%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 1000 ML SOL 
(POLI SETSIZ)

E210C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00191 8699606690542
%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 1000 ML SOL 
(POLI SETSIZ)

E210C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00200 8699606690511
%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 500 ML SOL 
(POLI SETLI)

E210B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00202 8699606690528
%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 500 ML SOL 
(POLI SETSIZ)

E210A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00204 8699606691716
%5 DEKSTROZ+%0.2 NaCl 500 ML SOL (POLI 
SETLI TORBA)

E320J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00203 8699606691723
%5 DEKSTROZ+%0.2 NaCl 500 ML SOL (POLI 
SETSIZ TORBA)

E320I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09936 8699606692201
%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl %0.30 KCl 1000 ML 
SOL (POLIFLEX PVC SETSIZ)

E402E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09937 8699606692171
%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl+.%0,3 KCl 250 ML 
SOL (POLIFLEKS PVC SETLI

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09938 8699606692188
%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl+.%0,3 KCl. 250 ML 
SOL (POLIFLEKS PVC SETSIZ)

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09753 8699606692119
%50 DEKSTROZ SUDAKI  1000 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE  SETLI)

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09756 8699606692126
%50 DEKSTROZ SUDAKI 1000 ML SOL 
(POLIFARMACAM SISE SETSIZ)  

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09939 8699606691433
%50 DEKSTROZ SUDAKI 1000 ML SOL 
(POLIFLEKS PVC SETLI)

E317C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09754 8699606692096
%50 DEKSTROZ SUDAKI 500  ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE  SETLI)  

E317B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09755 8699606692102
%50 DEKSTROZ SUDAKI 500 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E317A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09759 8699606692874
1/3 POLIDEKS +%3.33 DEKSTROZ+%3 NaCl 500 
ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)  

E321D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09757 8699606692898
1/3 POLIDEKS +%3.33DEKSTROZ+%3 NaCl 1000 
ML (POLIFARMA CAM SISE SETLI)  

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09758 8699606692904
1/3 POLIDEKS+%3.33 DEKSTROZ +%3 NaCl 1000 
ML  (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)  

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09760 8699606692881
1/3 POLIDEKS+%3.33 DEKSTROZ +%3 NaCl 500 
ML (POLIFARMA  CAM SISE SETSIZ)

E321C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00502 8699510753128 ALDOLAN 100 MG/2 ML 2 ML 25 AMP YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0,00%



A00757 8699746640315
ANDOREX 200 ML GARGARA (ANDOREX 120 ML 
GARGARA)

E080B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00758 8699746510328 ANDOREX 30 ML ORAL SPREY E080A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09645 8699532016621 ARTHROTEC 50 MG/200 MCG 20 TB 8699543040097 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11005 8699532016638 ARTHROTEC 75 MG/200 MCG 10 TB 8699543040127 E490A 18.06.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11006 8699822520128 ATIMOS 12 MCG/DOZ  100 DOZ AERESOL E331B 18.06.2009 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A10456 8699822520111
BUDIAIR 200 MCG 200 DOZ JET INHALASYON 
COZ

E425B YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A01577 8699808040015 CAMPRAL 333 MG 84 ENTERIK TB YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09487 8699717090040 CIPRONATIN 500 MG 14 FTB E067B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11725 8699580090413 COLIDUR 200 MG 12 FTB E541A 10.06.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02111 8697621950030
DECAPEPTYL 0.1 MG 1 ML 7 KULL HAZIR 
SIRINGA

YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A02113 8697621270053 DECAPEPTYL DEPOT 3.75 MG 1 ENJ YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09807 8699606692959
DEKSTRAN 70 IZOTONIK %6 500 ML SOL 
(POLIFARMA SETLI SISE) 

E323B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09808 8699606692966
DEKSTRAN 70 IZOTONIK %6 500 ML SOL 
(POLIFARMA SETSIZ SISE) 

E323A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09810 8699606692973
DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL 
(POLIFARMA SISE SETLI) 

E323D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09809 8699606692980
DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL 
(POLIFARMA SISE SETSIZ)

E323C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02415 8699606010012 DIMBUTOL 500 MG 50 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02571 8699536090047 DUOVEL 40 MG 60 FTB E020A YİRMİ YIL 29,00% 5,00% 1,00% 0-2,5%

A09838 8699708200519 HEPA-MERZ 3 GR GRANUL 30 POSET YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09295 8699708760457 HEPA-MERZ INF KONS 10 AMP YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09296 8699708760402 HEPA-MERZ INF KONS 5 AMP YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A04053 8699606691204 IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E215D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04054 8699606690573 IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETLI) E215D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04055 8699606691198 IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA) E215C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04056 8699606690580 IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ) E215C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04057 8699606691181 IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA) E215B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04058 8699606690559 IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETLI) E215B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04059 8699606691174 IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA) E215A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04060 8699606690566 IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETSIZ) E215A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09845 8699606692799
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU  500 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE SETLI) 

E325D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09844 8699606692829
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 1000 ML SOL  
(POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E325E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09843 8699606692812
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 1000 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE SETLI)  

E325F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09846 8699606692805
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL 
(POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E325C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09964 8699606691815
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL 
(POLIFLEKS PVC TORBA SETLI)

E325D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09965 8699606691822
IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL 
(POLIFLEKS PVC TORBA SETSIZ)

E325C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%



A09847 8699606692775
IZOLEN-P %5 DEKSTROZ ELEKTROLIT 1000 ML 
SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)

E324E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09848 8699606692782
IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 1000 ML 
SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E324F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09849 8699606692751
IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 500 ML 
SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI) 

E324D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09850 8699606692768
IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 500 ML 
SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ) 

E324C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04073 8699606690658
IZOTONIK SODYUM KLORUR 1.000 ML SOL 
(POLI SETLI TORBA)

E219L YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04075 8699606690702
IZOTONIK SODYUM KLORUR 1.000 ML SOL 
(POLI SETSIZ TORBA)

E219K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04084 8699606690610
IZOTONIK SODYUM KLORUR 100 ML SOL (POLI 
SETLI TORBA)

E219D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04085 8699606690665
IZOTONIK SODYUM KLORUR 100 ML SOL (POLI 
SETSIZ TORBA)

E219C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04092 8699606690627
IZOTONIK SODYUM KLORUR 150 ML SOL (POLI 
SETLI TORBA)

E219F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04093 8699606690672
IZOTONIK SODYUM KLORUR 150 ML SOL (POLI 
SETSIZ TORBA)

E219E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04104 8699606690634
IZOTONIK SODYUM KLORUR 250 ML SOL (POLI 
SETLI TORBA)

E219H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04105 8699606690689
IZOTONIK SODYUM KLORUR 250 ML SOL (POLI 
SETSIZ TORBA)

E219G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04114 8699606691242
IZOTONIK SODYUM KLORUR 3.000 ML SOL 
(POLIFARMA  SETLI TORBA)

E219P YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04135 8699606690641
IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL 
(POLIFARMA  SETLI TORBA)

E219J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04137 8699606690696
IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL 
(POLIFARMA  SETSIZ TORBA)

E219I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04483 8699606690498
LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETLI 
SISE)

E273D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04492 8699606691334
LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETLI 
TORBA)

E273D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04493 8699606691341
LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ 
TORBA)

E273C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04490 8699606690504 LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ) E273C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09953 8699606691259
LAKTATLI RINGER 100 ML SOL (POLIFLEKS 
SETLI)

E273G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09954 8699606691266
LAKTATLI RINGER 100 ML SOL (POLIFLEKS 
SETSIZ)

E273H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09955 8699606691273
LAKTATLI RINGER 150 ML SOL (POLIFLEKS 
SETLI)

E273I YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09956 8699606691280
LAKTATLI RINGER 150 ML SOL (POLIFLEKS 
SETSIZ)

E273J YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09957 8699606691297
LAKTATLI RINGER 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC 
TORBA SETLI)

E273K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09958 8699606691303
LAKTATLI RINGER 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC 
TORBA SETSIZ)

E273L YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04510 8699606690474
LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFARMA 
SETLI SISE)

E273B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%



A04511 8699606690481
LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFARMA 
SETSIZ SISE)

E273A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09959 8699606691310
LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFLEKS 
SETLI TORBA)

E273B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09960 8699606691327
LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFLEKS 
SETSIZ TORBA)

E273A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04840 8699607750535 MAGNEZYUM SULFAT %15 10 ML 10 AMP E136A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10835 8699671170055
PROGOR 180 MG KONTROLLU SALIMLI 28 
MIKROPELLET KAP 28.01.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06460 8698978090042 PROXACIN 500 MG 14 FTB 8699517090363 E067B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10298 8699822540096 RINOCLENIL 100 MCG 200 DOZ NAZAL SPREY YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A10612 8699828120032 TROMBOLIZ 75 MG 90 DRJ E016A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A08259 8699708100338 VAGI-HEX 10 MG 12 VAG TB YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A01019 8699693520050 ATROVENT 250 MCG/2 ML 20 TEK DOZLUK FLK YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09180 8699693790026 ACTILYSE 10 MG 1 FLK YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09181 8699693790033 ACTILYSE 20 MG 1 FLK YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09182 8699693790040 ACTILYSE 50 MG 1 FLK YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A00744 8699514017509 ANAPOLON 50 MG 20 TB YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%


	DUYURU bedeli ödenecek.16.12.2011
	STATÜ DEĞİŞİKLİĞİ-SON HALİ-YAYIMduz


STATÜ VE REF DEĞİŞİKLİKLERİ

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G				I		J		K		L		M		N

		A00007		8699606690825		%10 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E208D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00008		8699606690818		%10 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E208C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00001		8699606690276		%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA SETLI SISE)						E208L								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00003		8699606690283		%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E208K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00005		8699606690894		%10 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E208K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00014		8699606690849		%10 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E208F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00015		8699606690832		%10 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E208E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00016		8699606690238		%10 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE)						E208H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00017		8699606690245		%10 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E208G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00019		8699606690863		%10 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E208H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00020		8699606690856		%10 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E208G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00032		8699606690887		%10 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E208J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00034		8699606690870		%10 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E208I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00041		8699606690924		%20 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E315B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00042		8699606690917		%20 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E315A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00043		8699606690948		%20 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E315D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00044		8699606690931		%20 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E315C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00045		8699606690962		%20 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E315F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00046		8699606690955		%20 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E315E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00056		8699606690986		%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI TORBA)						E315H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00057		8699606690313		%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI)						E315H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00058		8699606690979		%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E315G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00059		8699606690320		%20 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ)						E315G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00060		8699606690290		%20 DEKSTROZ SUDAKI 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE)						E315F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00061		8699606690306		%20 DEKSTROZ SUDAKI 250 ML (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E315E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00096		8699606691020		%30 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E316D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00097		8699606691013		%30 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E316C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00098		8699606691044		%30 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E316F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00099		8699606691037		%30 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E316E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00117		8699606690337		%30 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE)						E316H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00118		8699606690344		%30 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E316G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00100		8699606691068		%30 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E316H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00101		8699606691051		%30 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E316G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00113		8699606691082		%30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E316J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00114		8699606690351		%30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI)						E316J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00115		8699606691075		%30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E316I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00116		8699606690368		%30 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ)						E316I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09746		8699606692621		%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 1000 ML SOL ( POLIFARMA CAM  SISE SETSIZ)						E211C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09745		8699606692614		%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 1000 ML SOL (POLIFARMA CAM  SISE SETLI)						E211D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09747		8699606692591		%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 500 ML SOL ( POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E211B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09748		8699606692607		%5 DEKSTROZ %0.9 NaCl 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E211A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00141		8699606690726		%5 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E318D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00142		8699606690719		%5 DEKSTROZ 100 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E318C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00131		8699606690801		%5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E318L								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00132		8699606690214		%5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETLI)						E318L								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00133		8699606690795		%5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E318K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00134		8699606690221		%5 DEKSTROZ 1000 ML SOL (POLI SETSIZ)						E318K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00149		8699606690740		%5 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETLI)						E318F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00150		8699606690733		%5 DEKSTROZ 150 ML SOL (POLI SETSIZ)						E318E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00151		8699606690177		%5 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETLI SISE)						E318H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00152		8699606690184		%5 DEKSTROZ 250 ML (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E318G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00159		8699606690764		%5 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E318H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00160		8699606690757		%5 DEKSTROZ 250 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E318G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00177		8699606690788		%5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E318J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00178		8699606690191		%5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETLI)						E318J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00179		8699606690771		%5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E318I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00180		8699606690207		%5 DEKSTROZ 500 ML SOL (POLI SETSIZ)						E318I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00191		8699606690542		%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 1000 ML SOL (POLI SETSIZ)						E210C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00191		8699606690542		%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 1000 ML SOL (POLI SETSIZ)						E210C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00200		8699606690511		%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 500 ML SOL (POLI SETLI)						E210B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00202		8699606690528		%5 DEKSTROZ LAKTAT RINGER 500 ML SOL (POLI SETSIZ)						E210A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00204		8699606691716		%5 DEKSTROZ+%0.2 NaCl 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E320J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00203		8699606691723		%5 DEKSTROZ+%0.2 NaCl 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E320I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09936		8699606692201		%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl %0.30 KCl 1000 ML SOL (POLIFLEX PVC SETSIZ)						E402E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09937		8699606692171		%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl+.%0,3 KCl 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC SETLI														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09938		8699606692188		%5 DEKSTROZ+%0.45 NaCl+.%0,3 KCl. 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09753		8699606692119		%50 DEKSTROZ SUDAKI  1000 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE  SETLI)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09756		8699606692126		%50 DEKSTROZ SUDAKI 1000 ML SOL (POLIFARMACAM SISE SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09939		8699606691433		%50 DEKSTROZ SUDAKI 1000 ML SOL (POLIFLEKS PVC SETLI)						E317C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09754		8699606692096		%50 DEKSTROZ SUDAKI 500  ML SOL (POLIFARMA CAM SISE  SETLI)						E317B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09755		8699606692102		%50 DEKSTROZ SUDAKI 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E317A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09759		8699606692874		1/3 POLIDEKS +%3.33 DEKSTROZ+%3 NaCl 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E321D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09757		8699606692898		1/3 POLIDEKS +%3.33DEKSTROZ+%3 NaCl 1000 ML (POLIFARMA CAM SISE SETLI)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09758		8699606692904		1/3 POLIDEKS+%3.33 DEKSTROZ +%3 NaCl 1000 ML  (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09760		8699606692881		1/3 POLIDEKS+%3.33 DEKSTROZ +%3 NaCl 500 ML (POLIFARMA  CAM SISE SETSIZ)						E321C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00502		8699510753128		ALDOLAN 100 MG/2 ML 2 ML 25 AMP														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0.00%

		A00757		8699746640315		ANDOREX 200 ML GARGARA (ANDOREX 120 ML GARGARA)						E080B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00758		8699746510328		ANDOREX 30 ML ORAL SPREY						E080A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09645		8699532016621		ARTHROTEC 50 MG/200 MCG 20 TB		8699543040097												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11005		8699532016638		ARTHROTEC 75 MG/200 MCG 10 TB		8699543040127				E490A				18/06/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11006		8699822520128		ATIMOS 12 MCG/DOZ  100 DOZ AERESOL						E331B				18/06/2009				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A10456		8699822520111		BUDIAIR 200 MCG 200 DOZ JET INHALASYON COZ						E425B								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A01577		8699808040015		CAMPRAL 333 MG 84 ENTERIK TB														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09487		8699717090040		CIPRONATIN 500 MG 14 FTB						E067B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11725		8699580090413		COLIDUR 200 MG 12 FTB						E541A				10/06/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02111		8697621950030		DECAPEPTYL 0.1 MG 1 ML 7 KULL HAZIR SIRINGA														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A02113		8697621270053		DECAPEPTYL DEPOT 3.75 MG 1 ENJ														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09807		8699606692959		DEKSTRAN 70 IZOTONIK %6 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI SISE)						E323B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09808		8699606692966		DEKSTRAN 70 IZOTONIK %6 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E323A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09810		8699606692973		DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL (POLIFARMA SISE SETLI)						E323D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09809		8699606692980		DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL (POLIFARMA SISE SETSIZ)						E323C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02415		8699606010012		DIMBUTOL 500 MG 50 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02571		8699536090047		DUOVEL 40 MG 60 FTB						E020A								YİRMİ YIL		29.00%		5.00%		1.00%		0-2,5%

		A09838		8699708200519		HEPA-MERZ 3 GR GRANUL 30 POSET														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09295		8699708760457		HEPA-MERZ INF KONS 10 AMP														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09296		8699708760402		HEPA-MERZ INF KONS 5 AMP														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A04053		8699606691204		IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E215D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04054		8699606690573		IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETLI)						E215D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04055		8699606691198		IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E215C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04056		8699606690580		IZOLEN 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ)						E215C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04057		8699606691181		IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E215B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04058		8699606690559		IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETLI)						E215B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04059		8699606691174		IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E215A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04060		8699606690566		IZOLEN 500 ML SOL (POLI SETSIZ)						E215A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09845		8699606692799		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU  500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E325D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09844		8699606692829		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 1000 ML SOL  (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E325E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09843		8699606692812		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 1000 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E325F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09846		8699606692805		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E325C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09964		8699606691815		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL (POLIFLEKS PVC TORBA SETLI)						E325D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09965		8699606691822		IZOLEN-M %5 DEXTROZLU 500 ML SOL (POLIFLEKS PVC TORBA SETSIZ)						E325C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09847		8699606692775		IZOLEN-P %5 DEKSTROZ ELEKTROLIT 1000 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E324E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09848		8699606692782		IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 1000 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E324F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09849		8699606692751		IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETLI)						E324D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09850		8699606692768		IZOLEN-P %5 DEKSTROZELEKTROLIT 500 ML SOL (POLIFARMA CAM SISE SETSIZ)						E324C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04073		8699606690658		IZOTONIK SODYUM KLORUR 1.000 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E219L								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04075		8699606690702		IZOTONIK SODYUM KLORUR 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E219K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04084		8699606690610		IZOTONIK SODYUM KLORUR 100 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E219D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04085		8699606690665		IZOTONIK SODYUM KLORUR 100 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E219C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04092		8699606690627		IZOTONIK SODYUM KLORUR 150 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E219F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04093		8699606690672		IZOTONIK SODYUM KLORUR 150 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E219E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04104		8699606690634		IZOTONIK SODYUM KLORUR 250 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E219H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04105		8699606690689		IZOTONIK SODYUM KLORUR 250 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E219G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04114		8699606691242		IZOTONIK SODYUM KLORUR 3.000 ML SOL (POLIFARMA  SETLI TORBA)						E219P								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04135		8699606690641		IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL (POLIFARMA  SETLI TORBA)						E219J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04137		8699606690696		IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL (POLIFARMA  SETSIZ TORBA)						E219I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04483		8699606690498		LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETLI SISE)						E273D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04492		8699606691334		LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETLI TORBA)						E273D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04493		8699606691341		LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ TORBA)						E273C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04490		8699606690504		LAKTATLI RINGER 1.000 ML SOL (POLI SETSIZ)						E273C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09953		8699606691259		LAKTATLI RINGER 100 ML SOL (POLIFLEKS SETLI)						E273G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09954		8699606691266		LAKTATLI RINGER 100 ML SOL (POLIFLEKS SETSIZ)						E273H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09955		8699606691273		LAKTATLI RINGER 150 ML SOL (POLIFLEKS SETLI)						E273I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09956		8699606691280		LAKTATLI RINGER 150 ML SOL (POLIFLEKS SETSIZ)						E273J								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09957		8699606691297		LAKTATLI RINGER 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC TORBA SETLI)						E273K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09958		8699606691303		LAKTATLI RINGER 250 ML SOL (POLIFLEKS PVC TORBA SETSIZ)						E273L								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04510		8699606690474		LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFARMA SETLI SISE)						E273B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04511		8699606690481		LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E273A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09959		8699606691310		LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFLEKS SETLI TORBA)						E273B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09960		8699606691327		LAKTATLI RINGER 500 ML SOL (POLIFLEKS SETSIZ TORBA)						E273A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04840		8699607750535		MAGNEZYUM SULFAT %15 10 ML 10 AMP						E136A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10835		8699671170055		PROGOR 180 MG KONTROLLU SALIMLI 28 MIKROPELLET KAP										28/01/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06460		8698978090042		PROXACIN 500 MG 14 FTB		8699517090363				E067B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10298		8699822540096		RINOCLENIL 100 MCG 200 DOZ NAZAL SPREY														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A10612		8699828120032		TROMBOLIZ 75 MG 90 DRJ						E016A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A08259		8699708100338		VAGI-HEX 10 MG 12 VAG TB														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A01019		8699693520050		ATROVENT 250 MCG/2 ML 20 TEK DOZLUK FLK														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09180		8699693790026		ACTILYSE 10 MG 1 FLK														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09181		8699693790033		ACTILYSE 20 MG 1 FLK														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09182		8699693790040		ACTILYSE 50 MG 1 FLK														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A00744		8699514017509		ANAPOLON 50 MG 20 TB														YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%





